令和６年２月２日

新入生 保護者の皆様

                         柏市立名戸ケ谷小学校
ＰＴＡ会長  笹井 満

            校 外 指 導 部

新一年生の送迎についてのお願い

春寒の候，保護者の皆様におかれましては，ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 新一年生児童の安全確保のため，毎年ＰＴＡと学校の話し合いの上，入学後の送迎指導

を実施しております。来春も下記の通り，保護者による送迎指導を実施いたしますので，

皆様のご理解，ご協力をお願いいたします。

 また，交通安全につきましては，家庭内の指導が基本となりますので，入学までにぜひ

一度，お子様と一緒に通学路を歩いて安全を確認されますことをお勧めいたします。

 なお，ご不明な点は各地区の校外指導部員までお尋ねください。

記

実施予定期間： 入学式から 10日前後の登校日

実施場所：【登校時】  小学校正門近く信号〈名戸ケ谷〉

文京公園〈刈込〉〈柏の杜〉

           刈込信号〈刈込〉

            メゾン関場五叉路〈関場〉

           鳩小屋手前一通路〈関場〉

                      亀甲台薬局信号〈亀甲台・新あかね〉

           都市建設前手押し信号〈あかね〉

     【下校時】  各地区に分かれて集団下校

       名戸ヶ谷・刈込・東柏・柏の杜・関場・亀甲台

       あかね・新あかね

  実施方法： 各地区に分かれての当番制となります。

        保護者か家族関係者（祖父母等）でお願い致します。

        上記以外の方はご遠慮下さい。

地区ごとに校外指導部員が送迎の説明・お願いの為の資料配布致します。

ご理解・ご協力をお願い致します。

以上